
segunda-feira, 5 de agosto de 2013  |  Ano III - Edição nº 00264 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.891.544/0001-32 

 
AVISO DE CANCELAMENTO PP 026/2013 

 
O Pregoeiro do MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL (BA), comunica o 
CANCELAMENTO do pregão presencial nº 026/2013, que seria realizado no dia 
07/08/2013, tendo com Objeto a Contratação de Pessoa Jurídica, para 
organização, modernização, execução e operacionalização de serviços 
Assistenciais de Saúde das Unidades de Saúde do Município de São Gabriel – 
São Gabriel-BA, 05/08/2013 – Ivanilson Carvalho Rocha- Pregoeiro.   
 
 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D295654FF99D6DFF1A8C406BBACCF2F4


